
КОМПЛЕКТАЦИЯ 

Цена 

Двигатель 

Вид кузова 

Экологический класс 

Длина х ширина х высота, мм 

Колесная база.мм 

Дорожный просвет.мм 

Тип двигателя 

Рабочий объём, см3 

Макс.мощность, л.с./кВт/об/мин 

Макс.крутящий момент, Нм/об/мин 

Коробка передач 

Тип привода 

Рулевое управление 

Передняя подвеска 

Задняя подвеска 

Снаряженная масса,кг 

Объём багажника, л 

Объём топливного бака,л 

Расход топлива, смешанный цикл л/1 ООкм* 

Топливо [бензин] 

Угол въезда/съезда 

ЦВЕТ САЛОНА 

Черный 

C0MF0RT 
1.5Т 2WO МТ 

8 790 ООО 

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ 

GW4G15F 

SUV-C 

5 

4664 х 1830 х 1729 

2680 

170 

C0MF0RT 
1.5Т 2WO ОСТ 

9 590 ООО 

ELITE 

1.5Т 2WO ОСТ 

10 190 ООО 

Бензин, турбо, 4 рядный, четырехтактный, с принудительным зажиганием 

6МТ 

1497 

143/105 [5600-6000) 

202 [1800-4400) 

2WD 
Гидравлический усилитель 

Независимая, типа Макферсон 

7DCT 

Задняя независимая подвеска на двойных поперечных рычагах 

ЦВЕТ КУЗОВА 

Белый 

1535 
1 

1565 

808 
55 

9.2 
1 

8.7 

92 и выше 

20°/25° 

Черный Серый 
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