

 КОМПЛЕКТАЦИЯ
 СОМБОВТ 1.5T 2WD MT
 COMFORT 1.5T 2WD DCT
 ELITE 1.5T 2WD DCT

 Цена
 8 790 000
 9 590 000
 10 190 000

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Двигатель	GW4G15F		
Вид кузова	SUV-C		
Экологический класс	5		
Длина х ширина х высота, мм	4664 x 1830 x 1729		
Колесная база,мм	2680		
Дорожный просвет,мм	170		
Тип двигателя	Бензин, турбо, 4 рядный, четырехтактный, с принудительным зажиганием		
Рабочий объём,см ³	1497		
Макс.мощность, л.с./кВт/об/мин	143/105 (5600-6000)		
Макс.крутящий момент, Нм/об/мин	202 (1800-4400)		
Коробка передач	6MT	7DCT	
Тип привода	2WD		
Рулевое управление	Гидравлический усилитель		
Передняя подвеска	Независимая, типа Макферсон		
Задняя подвеска	Задняя независимая подвеска на двойных поперечных рычагах		
Снаряженная масса,кг	1535	1565	
Объём багажника, л	808		
Объём топливного бака,л	55		
Расход топлива, смешанный цикл л/100км*	9.2	8.7	
Топливо (бензин)	92 и выше		
Угол въезда/съезда	20º/25º		

ЦВЕТ САЛОНА



Черный

ЦВЕТ КУЗОВА







Белый Черный

Серый

СТАНДАРТНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ ВСЕХ КОМПЛЕКТАЦИЙ

- Дверные ручки в цвет кузова
 с декоративными хромированными вставками

ИНТЕРЬЕР

- Регулируемая рулевая колонка
 (в четырех направлениях)
 Черный салон
 Солнцезащитный козырек переднего
 пассажира с зеркалом
 Пластиковые накладки порогов
 Передняя розетка 12В

- Сиденья с отделкой тканью

СВЕТ И ОБЗОР

- Светодиодные передние фары и задние фонари Задержка освещения [FolLow-Me-Home] Дневные ходовые огни Светодиодный фонарь стоп-сигнала на крышке багажника Задний противотуманный фонарь Центральный потолочный фонарь

КОЛЕСА

- Дисковые передние и задние тормоза
 Шины 225/65 R17
 Неполноразмерное алюминиевое запасное колесо 135/90/17

КОМФОРТ

- Подогрев передних сидений
 Система Push Start
 Однозонный климат контроль
- Однозонный климат контроль
 Боковые электрозеркала с подогревом, ручным складыванием и подсветкой сигнала поворота
 Водительское окно с функцией подъема одним нажатием и защитой от защемления
 Сиденье водителя с механической регулировкой в 6 направлениях
 Сиденье переднего пассажира с механической регулировкой в 4 направлениях
 Цифровая панель приборов 3,5"
 Регулировка яркости приборов
 Дефлекторы обдува заднего ряда
 4 электрических стелкоподъемника

БЕЗОПАСНОСТЬ

- ВЕЗОПАСНОСТЬ

 Фронтальные подушки безопасности
 Система выбора режима движения стандарт, эко, спорт
 Предупреждение о непристегнутом ремне безопасности передний ряд
 Функция поиск автомобиля
 Автоудержание (АИТОНОLD)
 Электрический стояночный тормоз (ЕРВ)
 Электронная система динамической стабилизации (ESC)
 Антипробуксовочная система (TCS)
 Антиблокировочная система (ABS)
 Внутреннее антибликовое зеркало заднего вида с ручным управлением
 Система помощи при спуске (HDC)

БЕЗОПАСНОСТЬ

- Система помощи при трогании на подъеме (ННС)
 Система контроля давления в шинах (ТРМS)
 Система помощи при экстренном торможении автомобиля (ВА)
 Крепления для детских кресел (ISOFIX)
 Блокировка замков задних дверей
 от открывания изнутри (детский замок)
 Иммобилайзер двигателя
 Система распределения тормозных усилий (ЕВD)

МУЛЬТИМЕДИА

- 1 разъем USB спереди / 1 разъем USB сзади Мультимедийная система с 10,25" цветным сенсорным дисплеем Поддержка Bluetooth
- 4 динамика аудиосистемы с радио АМ/FM

БАГАЖНИК И ГРУЗ

- Подсветка багажника Складываемый задний ряд сидений в соотношении 60:40

ТРАНСМИССИЯ	6MT	7DCT	
КОМПЛЕКТАЦИЯ	Comfort	Comfort	Elite
·			
ЭКСТЕРЬЕР			
Люк			•
Рейлинги на крыше			•
Передние противотуманные фары			•
ИНТЕРЬЕР			
Полиуретановое рулевое колесо	•	•	
Многофункциональное кожаное рулевое колесо			•
Рулевое колесо с подрулевыми переключателями		•	•
БЕЗОПАСНОСТЬ			
Радар заднего хода			•
Камера заднего хода со статической вспомогательной линией заднего хода			•
Круиз-контроль			•
Система бесключевого доступа со стороны водителя			•





*Данные по расходу топлива определены в стандартизованных условиях с применением специального измерительного оборудования. Служат для сравнения автомобилей различных автопроизводителей. Эксплуатационной нормой не являются.



